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~o. ~~ UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KOR(:E ;-Vl '?• :¥s m.o'''''>­ ADMINISTRATORI 

Nr. Jo prot	 Kerce, me .01 / ~/ 201' 

Lenda: Kerkese kryetarit te Bordit te Administrimit. 

KRYETARIT Tit BORDIT Tit ADMINISTRIMIT 
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" 

KOR(:it 

Ne zbatim te ligjit nr.80/2015 , date 22.07.2015, "Per arsimin e larte dhe kerkirnin 

shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", te ligjit nr.9936 

date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", i 

ndryshuar, kerkojme nga anajuaj mbledhjen e Bordit te Administrimit per: 

I.	 Miratimin e ndarjes se grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit per vitin 2018, 

(bashkengjitur materiali perkates) 

2.	 Miratimin e perdorirnit te re ardhurave te institucionit, parashikuar per vitin 2018. 

3.	 Miratimin e Regjistrit te Parashikimeve te Prokurimeve Publike per vitin 2018. 

4.	 Miratimin e detajimit te planit te investimeve per vitin 2018. 

Duke ju falenderuar per bashkepunirnin, 

Shetitorja " Rilindas it", Tel. 082 242230, W\\'w.llllkorcc.edu.al, rektorati@yahoo.com 
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0-\ cF UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KOR(:E"01\1-, 'X>'>

;l)1S 1\10\ 
BORDI I ADMINISTRIMIT 

Nr. JLprot Kerce, me J2ti./ 01 /2018 
VENDIM 

Nr. ,4 ,date £!f.01 .2018 

PER 
MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR, PERDORIMIN E TE 

ARDHURAVE TE INSTITUCIONIT, REG.JISTRIT TE PARASHIKlMIT TE 

PROKURIMEVE PUBLIKE, DETAJIMIN E PLANIT TE INVESTIMEVE. 

Bordi i Administrimit i Universitetit "Fan S. Noli", i mbledhur ne daten~o// 2018, 
pasi shqyrtoi kerkesen e Rektorit te Universitetit per: 

•	 miratimin e ndarjes se grantit buxhetor,alokuar nga buxheti i shtetit per vitin 

2018; 

•	 miratimin e perdorimit te te ardhurave te institucionit, parashikuar per vitin 

2018; 

•	 miratimin e Regjistrit te Parashikimit te Prokurimeve Publike per vitin 2018; 

• miratimin e detajimit te planit te Investimeve per vitin 2018; 
ne zbatim te ligjit m.80/2015, date 22.07.2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin 

shkencor ne IAL ne Republiken e Shqiperise", neni 49, pika c dhe e, te ligjit nr . 9936 

date 26.06.2008 " Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise", i 

ndryshuar, neni 16, pika 2, 

VENDOSI: 

1.	 Miratimin e ndarjes se grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit per vitin 

2018 (bashkengjitur, material perkates), 

2.	 Miratimin e perdorimit te te ardhurave te institucionit, parashikuar per vitin 

2018. 

3.	 Miratimin e Regjistrit te Parashikimit te Prokurimeve Publike per vitin 2018. 
4.	 Miratimin e detajimit te planit te investimeve per vitin 2018. 
5.	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Shetitorja "Rilindasit", Tel. 08 



Universiteti "Fan S.Noli" Kor~e Kerce me: 04.01.2018 

Detajimi i Grantit Buxhetor per vitin 2018 

Entit i 

Qeverisies 

Shtesa 

001 
001 
001 
001 

Ministria 

linies 

11 
11 
11 
11 

e Kodi i 

Institucionit 

· 1011046 
: 1011046 
1011046 
1011046 · 

Emri i Institucionit 

Univ "Fan S.Noli '.' Korce 

Univ "Fan S.Noli" Korce 

Univ "Fan S.Noli" Korce 

Univ "Fan S.Noli" Korce 

Kapitulli 

08 
08 
08 
08 

Programi 

09450 
09450 
09450 
09450 

L1og. 

Ekonomike 

6000000 
6010000 
6020000 
6060000 

Kodi i 

Qarkut 

1515 
1515 
1515 
1515 

Debiti 

310,227,000 

240,000,000 
40,000,000 

5,000,000 
25,227,000 

Pakesime 310,227,000 

001 11 1011046 Univ "Fan S.Noli" Korce 01 09450 6040000 1515 310,227,000 

Ne ndarjen e mesiperme eshte parashikuar dhe 602, per pagesa honorare per anetaret e senatit dhe bordit, si dhe per shpenzime te tjera korente 
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Universiteti Fan S. Noli, Korce 

DETAJIMI I L1MITEVE MUJORE TE GRANTIT BUXHETOR PER VITIN 2018 

280,000,000 TABELA Nr. 2 DETA.J1MI MU.JOR I BUXHETIT per viti" 2018 280,000,000 

Pakesime ( kredi ) Shuma ( Debi ) Muaji Tipi I QeverisjjMin.e LilKodi l Instj Ernri l lnstiotucionit Kapitulli lipi I Qeverisj] L1og. Ekonomike IKod Qarkut 
o28,000,000 

28,000,000 
01/0 1/20 18 00 1 II 1515 1011046 I Univesrilet i ''''F . S . · Nol i '' , Kor~ 00 1 6009999 0 1 

·0 1/0112018 00 1 \1 10 II 046 IUnivesriteti""F.S. Noli.Korcc 60299990 1 00 1 1515 
o28,000,000 01/02/2018 001 II 1011046 IUnivesrileti''''F.S. Noli.Korce . 6009999 1515 01 001 

28,000,000 01/02/2018 001 II 1515 60299991011046 IUnivesriteti""F.S. Noli. Korce 0 1 001 
o28,000,000 01/03/2018 1515 

28,000,000 
001 I I 1011046 IUnivesrileti""F.S. Noli.Korce 0 1 001 6009999 

01/03/2018 001 II 1515 1011046 IUnivesrileti""F.S. Nol i" , Kor~c 0 1 00 1 6029999 
o28,000,000 01/04/2018 001 1515 II 1011046 [Univcsritetiv' f -S. No l i" , Kor~e 01 00 1 6009999 

28,000,000 01/04/2018 001 II 001 1515 1011046 IUnivesrileli""F.S. Noli.Korcc 6029999 01 
o28,000,000 01/05/2018 II00 1 1011046 IUnivesrileli""F.S. Nol i't.Korce 1515 60099990 1 00 1 

28,000,000 01/05/2018 II00 1 001 1515 1011046 IUnivesrileli""F.S. Ncli.Korce 6029999 0 1 
o28,000,000 

28,000,000 
01/06/2018 1515 00 1 II 1011046 IUnivesrileli""F.S. Nol i't.Korce 001 600999901 

01/06/2018 001 1515 II 602999910 /1046 IUnivesrileli""F.S. Noli.Korce 0 1 00 1 
o28,000,000 01/0712018 00 1 10/1 046 [Univesritcti....F.S. Noli't .Korce II 1515 001 60099990 1 

28,000,000 01/07/2018 001 15/ 5 II 6029999 1011046 IUnivesriteti""F.S. Noli.Korce 0 1 001 
o28,000,000 01/08/208 00 1 II 1011046 IUnivesriteti""F.S. Noli'i.Korce 6009999 1515 0 1 001 

28,000,000 01/08/20 18 001 II 1515 1011 046 IUnivcsriteti""F.S. Noli.Korce 0 1 001 6029999 
o28,000 ,000 01/09/2018 00 1 II 1011046 IUnivesriteti''''F.S. Noli.Korce 1515 0 1 001 6009999 

28,000,000 0 1/09/20 18 1515 001 II I0 II 046 IUnivesriteti""F.S. Nolr'. Korcc 0 1 00 1 6029999 
o28,000,000 01/ 10/20 18 00 1 II 1515 1011046 IUnivcsriteli""F.S. No li ",Ko r~e 001 600999901 

28,000,000 01/10/20 18 00 1 II 1515 1011046 IUnivcsrileli""F.S. Nol i 't.Korce 00 1 0 1 6029999 
o01/11/2018 00 1 1515 II 1011046 IUnivesrileti""F.S. Noli.Korce 001 0 1 6009999 
o

01/ 11120 18 00 1 II 1515 60299991011046 IUnivesriteli""F.S. No li" ,Ko r~e 0 1 001 
o

0 1/1212018 1515 00 1 II 1011046 IUnivesrileti""F.S. No l i" ,Kor~e 00 1 600999901 

01/ 12/2018 . :11.:'; E= k i • _ 0001 1515 II I0 II 046 IUnivesriteti""F.S. No l i",Kor~e 00 1 602999901 

Q.V'OV~ _ADM'II~'fSTRA 
<:..' (J ,.;.;:-, '1; , q:- ~.... ~ I 

I c ~, EQ~I~mv r~ 
i\ ~ \ '=it -i.: -r / !.

L ' ­',(', ' .- ./ .'I 
"? .-( ;.), . • ~ ....J 
, '-'i/'"/', _. ~ ':'1 

_. .." F-h" /' 


